

## **Referat Generalforsamling i C.F. Aagaards Vejs grundejerforening Tirsdag 12. Marts 2019**

### **Formandens beretning ved Hanne**

Det har været et stille år med to arrangementer.

3 juli fejrede vi 25 års jubilæum med champagne, is, kage, sol og hygge i Hanne og Carstens gårdhave.

16 december havde vi julekomsammen med gløgg og æbleskiver, også i Hanne og Carstens gårdhave og atelier.

### **Regnskab**

Regnskabet har være mindre i år. Det blev til et overskud på 135 kr. Der er i alt 4900 kr på vores konto.

Regnskabet af godkendt af revisor Henrik og alle tilstedeværende til generalforsamlingen

### **Kommende arrangementer**

Sommerfest. Dato fastsættes af den nye bestyrelse og meldes snarest ud til alle. Vi håber I er friske til en hyggelig fest og vil hjælpe med til at holde festen.

### **Kontingent**

Fortsat 100 kr/ år. Der er enkelte som mangler at betale for 2018 og der er allerede flere som har betalt for 2019.

Charlotte fra nr 13 er den nye kasser og tager imod penge på mobilepay: 60295423 eller bankoverførsel til kontonummer: 5072 1309867

Husk at skrive dit husnummer/navn på overførslen.

### **Valg af ny bestyrelse**

Claus(nr 34) og Hanne(nr 40) stopper og vi takker for nogle gode år i bestyrelsen

Charlotte(nr 13) og Christina(nr 15) fortsætter

Lise(nr 32) og Karina(nr 34) træder ind

Suppleant er Birgitte(nr 5)

### **Revisor**

Henrik (nr 20) fortsætter og revisorsuppleant Erik Mikkelsen(nr 9)

### **Debat omkring Aarhus Kommunes forslag om at C.F. Aagaards Vej skal være en privat fællesvej**

Der er nedsat et vejnævn, som varetager opgaven med at holde sig ajour og arbejde for at vores vej forbliver en offentlig vej.

Vejnævnet er uden for bestyrelsen og består af følgende personer: Flemming(nr 28), Marianne(nr 30) og Henrik(nr 20). Flere er velkommen ved ønske herom

Carl Aage(nr 3) oplyser at han er trådt ind i lokalområdets Fællesråd. Han har fået oplyst at der tidligst omkring 12 år efter år 2017 kan ske en udvikling i kommunens plan omkring at vores vej evt skal være en privat fællesvej.

Der er møde den 28 marts kl. 19 på Diakonhøjskolen i Fællesrådets næste møde og det er muligt at deltage. Kontakt gerne Carl Aage ved spørgsmål.

### **Indbrud**

Der er fortsat ingen indbrud på C.F. Aagaards Vej.

Vi vil gerne hjælpe hinanden med at parkere i indkørsler, holde øje, se efter husene. Birgitte(nr 5) vil rekvirere klistermærker med 'Nabohjælp' som vi kan sætte på vores postkasser, hvis man har lyst.

### **Parkering**

Alle deltagende på generalforsamlingen er enige om, at vores vej er så smal, at det er svært at parkere på begge sider af vejen, hvis der skal kunne køre biler forbi.

Vi forslår følgende:

- alle som har en indkørsel benytter deres egen indkørsel til parkering
  - parkering på rækkehussiden foretrækkes
  - gæster parkerer på skolens parkeringsplads eller på nærliggende veje eller i egen indkørsel
- Ovenstående forslag er lavet for, at ambulancer, brandbiler og andre redningskøretøjer kan nå hen til alle på vejen i tilfælde af alvorlig akut sygdom eller pludselig opstået brand eller lignende.